BCEPOCCUICKAS OJIMMITNAJTA IIKOJIBHUKOB 2019/20 rr.
IIKOJIbHBIN OTAII
OBIIECTBO3HAHMUE 7 KIIACC
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1.0npeaesieHne NPaBUJIbHOCTH M OIIMOOYHOCTH YTBepP:KIeHH «/1a» niam «HeT»?

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2. Boi0epuTe HECKOJIbKO BEPHBIX O0TBETOB B KA:K/I0M 33/IaHNH M 3aHECHTE CBOIl OTBET B
Ta0JIHIy.

2.1 2.2 2.3 2.4 2.5

3. YcTaHOBHUTE COOTBETCTBHE Memny HOTpCﬁHOCTHMI/I Ye¢J0BCKAa 1 UX BUIAMMU.
A B B r i}

4. Yto 00beaMHAET MOHITHS, 00pa3yIoNIUe KAaXKIAbIi U3 NMpeICTABJIEHHBIX PSAA0B?
JlaliTe KpaTKUA OTBET.

A)

b)

B)

5. 3aMeHuUTe BblJIeJIeHHbII KYpCMBOM ()parMeHT 001IeCTBOBEIYEeCKHM TEPMHHOM.
5.1.

5.2.
5.3.
5.4.
5.5.

6. CocTaBbTe CXeMy, HCIOJIb3YSl BCe MPeIi0KeHHbIe MOHATHSI U TepMUHBI. B cxeme
oTpa3ute ux cootHomeHue. B cxemy 3anummre TOJIBKO nopsiakoBbie HOMepa
MOHATUI U TEPMUHOB.



7. Peiure JIOTHYECKYIO 3aa4y.
Oteer:




8. Pemiure kpoccBopa.
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KnroueBoe ciioBo
Ouenka 3a padory.
(3anmoJHsIETCS KIOPH.)
3axanue Hror
1 2 4 5 6

Ounenka

YJ1eHbl KIOPH:




